

# **H.H. INNOVATION ApS**

Eriksholmsvej 4  
5700 Svendborg

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/05/2016**

**Søren Ole Knudsen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

H.H. INNOVATION ApS  
Eriksholmsvej 4  
5700 Svendborg

CVR-nr: 30908651  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**

FKS Revsion  
Blåbyvej 13  
5700 Svendborg  
DK Danmark  
CVR-nr: 26306175  
P-enhed: 1008757646

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er handel og håndværk.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015 viser et resultat på kr. 3.354 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>792.037</b>	<b>550.269</b>
Personaleomkostninger .....	1	-650.753	-467.748
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-117.480	-108.794
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>23.804</b>	<b>-26.273</b>
Andre finansielle indtægter .....		33	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-23.597	-26.520
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>240</b>	<b>-52.793</b>
Skat af årets resultat .....		3.114	12.635
<b>Årets resultat</b> .....		<b>3.354</b>	<b>-40.158</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		3.354	-40.158
<b>I alt</b> .....		<b>3.354</b>	<b>-40.158</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		608.985	675.899
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>608.985</b>	<b>675.899</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>608.985</b>	<b>675.899</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		192.059	130.695
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>192.059</b>	<b>130.695</b>
Likvide beholdninger .....		49.528	182.619
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>241.587</b>	<b>313.314</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>850.572</b>	<b>989.213</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		127.208	123.854
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>252.208</b>	<b>248.854</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		27.928	31.042
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>27.928</b>	<b>31.042</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		164.096	250.598
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>164.096</b>	<b>250.598</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		24.000	62.085
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		51.914	49.442
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		330.426	347.192
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>406.340</b>	<b>458.719</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>570.436</b>	<b>709.317</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>850.572</b>	<b>989.213</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	400040	372920
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	250713	74828
	<b>650753</b>	<b>467748</b>

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125000	0	123854	0	248854
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	3314	0	3314
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125000</b>	<b>0</b>	<b>127208</b>	<b>0</b>	<b>252208</b>

## 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	0	0	0	0
Kreditinstitutter	0	0	0	0
Anden gæld	243096	79000	164096	0
	<b>243096</b>	<b>79000</b>	<b>164096</b>	<b>0</b>

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for langfristet gæld er der givet pant i selskabets driftsmidler for kr. 515.000